

Lucrari de reparatii Coridor et 1 si et2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 21

Valoarea de deviz 560 323 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 21:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	56,07	84,97	4 764,27
2.	7122050013400	Zidar	h-om	106,88	84,97	9 081,59
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	179,91	84,97	15 286,96
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	923,22	84,97	78 446,00
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	42,80	84,97	3 636,72
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	269,04	84,97	22 860,33
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,00	84,97	849,68
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	244,43	84,97	20 769,23
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	34,24	84,97	2 909,37
10.	7422010060100	Timplar	h-om	543,71	84,97	46 199,04
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,41	84,97	3 348,66
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	280,76	84,97	23 856,17
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	63,34	84,97	5 382,00
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,87	84,97	73,92
Total manopera						237 465

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	6,00	37,50	225,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,10	350,00	3 535,00
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 614,62	0,15	842,19
4.	2132121321213	Corp de iluminat	buc	21,00	183,33	3 849,93
5.	23132123132	Cornier din aluminiu	m	243,40	7,00	1 703,80
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	122,71	17,00	2 086,07
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	159,92	47,23	7 553,03
8.	24302261000001	Fuga	kg	101,28	33,33	3 375,66
9.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	101,51	29,00	2 943,79
10.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	11,23	3,47	38,97
11.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	39,33	3,47	136,47
12.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	20,00	275,00	5 500,00
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	439,78	8,33	3 663,37
14.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,07	1 375,00	96,25
15.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	151,20	8,33	1 259,50

16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 321,17	2,19	2 893,36
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	24,01	3,95	94,84
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 854,57	3,95	11 275,54
19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	421,75	9,67	4 078,33
20.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	254,44	166,67	42 407,52
21.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 580,97	3,47	5 485,97
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	199,90	3,00	599,70
23.	2710602000080	Armatura A1	kg	2,70	20,00	54,00
24.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	124,63	13,00	1 620,19
25.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	245,28	175,00	42 924,00
26.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,00	3,00	18,00
27.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	114,60	30,00	3 438,00
Total materiale de constructii						151 699

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,30	50,00	15,00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,21	84,97	102,82
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,89	30,00	56,70
4.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,99	30,00	29,70
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	35,93	30,00	1 077,90
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,57	30,00	197,10
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	15,41	30,00	462,30
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	5,36	30,00	160,80
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,91	30,00	57,30
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	4,11	30,00	123,30
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	32,10	8,00	256,80
12.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,11	750,00	832,50
Total utilaje de constructii						3 372

Total	lei	392 536
Cheltuieli de asigurare	24,00 %	56 992
Cheltuieli de transport	8,00 %	12 136
Cheltuieli de regie	14,50 %	66 942
Beneficiu	6,00 %	31 717

Total deviz:

560 323

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)